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Obchody XXX – lecia samorządu radców prawnych 

Rok 2012 zarówno dla Izby krakowskiej, jak również całego środowiska radcowskiego jest rokiem wyjątkowym.
Świętujemy XXX-lecie naszego samorządu radcowskiego. Dlatego też niektóre nasze wydarzenia odbywać się
będą pod hasłem jubileuszu i będą miały wyjątkową oprawę i szczególny charakter. 

Samorząd radców prawnych tworzą radcowie prawni i aplikanci radcowscy. Jest nas łącznie około 3000 osób, w
tym  ponad  1100  aplikantów  radcowskich.  W  tej  sytuacji  postanowiliśmy  odbyć  uroczyste  spotkania  z
Koleżankami i Kolegami, którzy w XXX-letniej historii funkcjonowania samorządu przyczynili się lub przyczyniają
się do jego funkcjonowania oraz przybliżają społeczeństwu zawód radcy  prawnego budując jego pozytywny
wizerunek. 

Spotkania te odbędą się podczas trzech jubileuszowych konferencji: 

- pierwsza - w dniu 2 marca 2012 roku, w której udział wzięli radcowie prawni - emeryci i renciści nie wykonujący
zawodu radcy prawnego; 

- druga - w dniu 6 lipca 2012 roku w Dzień Radcy Prawnego, w której udział wezmą radcowie prawni wykonujący
zawód i grupy aplikantów z poszczególnych lat aplikacji; 

- trzecia - w dniu 26 października 2012 roku podczas której świętować będzie XXX- lecie samorządu radców
prawnych  Okręgowej  Izby  Radców  Prawnych  w  Krakowie  z  udziałem  zapewne  przedstawicieli  władz
państwowych, samorządowych, sądownictwa i prokuratury. 

Krakowskie obchody jubileuszowe poprzedzone zostały zaproszeniem przez Pana Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej Bronisława Komorowskiego zasłużonych radców prawnych do Pałacu Prezydenckiego na uroczystość
wręczenia orderów i odznaczeń państwowych zasłużonym radcom prawnym. Uroczystość ta odbyła się w dniu
17  lutego  2012  roku  podczas  której  trzech  radców  prawnych  z  naszej  Izby  zostało  udekorowanych
odznaczeniami  państwowymi.  Przyznanie  orderów i  odznaczeń  stanowiło  ogromne wyróżnienie  dla  pracy
zawodowej,  publicznej,  samorządowej  oraz  społecznej  tych  osób,  jak  również  stanowiło  docenienie  roli
samorządu radców prawnych w tworzeniu porządku prawnego Rzeczypospolitej Polskiej. 

Odznaczeni to: 

• radca prawny Andrzej Hanusz - udekorowany Krzyżem Komandorskim Orderu Odrodzenia Polski; 
• radca prawny Michalina Nowokuńska - udekorowana Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia Polski; 
• radca prawny Urszula Kućmierczyk - udekorowana Srebrnym Krzyżem Zasługi. 

Wymienione osoby  przez 30  lat  i  nawet  więcej aktywnie pracowały  na rzecz środowiska radcowskiego  jak
również  swoim ogromnym zaangażowaniem i osobowością  budowały  autorytet  i  wizerunek  zawodu radcy
prawnego - zawodu zaufania publicznego. 

Ponadto na wniosek Prezydium naszej Rady - Prezydium Krajowej Rady Radców Prawnych uchwałą z dnia 9
lutego 2012 roku postanowiło przyznać 42 radcom prawnym honorowe odznaki „Zasłużony dla Samorządu
Radców Prawnych". Wśród wyróżnionych radców prawnych znajdują się radcowie prawni emeryci i renciści,
aktywni zawodowo radcowie prawni ze starszego i młodszego pokolenia - ofiarni społecznicy. Odznaki te będą
sukcesywnie wręczane naszym Koleżankom i Kolegom przez Pana Prezesa KRRP. Pierwsze w dniu 29 marca
2012 roku podczas obrad Zgromadzenia Delegatów. 

Wszystkim Koleżankom i Kolegom odznaczonym jak również wyróżnionym honorowymi odznakami składam i
imieniu swoim i Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych serdeczne gratulacje wraz życzenia wielu satysfakcji
zawodowej, publicznej i osobistej. 
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Miło mi także poinformować, że pierwsza  jubileuszowych konferencji odbyła się w dniu 2 marca 2012 roku w
kawiarni  artystycznej  o  ponad  stuletnich  tradycjach  literackich  Krakowa  „Jamie  Michalika"  w  Krakowie.
Skierowaliśmy zaproszenie do 278 radców prawnych emerytów i rencistów nie wykonujących zawodu radcy
prawnego.  Przyjście  swoje  potwierdziło  i  przybyło  około  100  osób,  w  tym  wszyscy  dziekani  poprzednich
kadencji: radca prawny Jerzy Kuszczak, radca prawny Andrzej Hanusz, radca prawny Jerzy Reklewski. Przybył
także radca prawny Jacek Żuławski - Były Prezes KRRP oraz liczne grono Koleżanek i Kolegów radców prawnych.
Uczestnicy  konferencji  po  wysłuchaniu  referatu  dziekana  Rady  dotyczącego  historii  samorządu  radców
prawnych i zawodu radcy prawnego dyskutowali, wspominali i niedowierzali, że nasz samorząd tak „okrzepł", że
jest tak liczny 
i merytoryczny. Współtwórcy samorządu z dumą stwierdzili, że cyt.: „samorząd przeszedł ich wszelkie
oczekiwania". Dziekan Rady podziękowała wszystkim Koleżankom i Kolegom za to, że przez 30 lat byli z nami i
razem z nami współtworzyli samorząd radcowski oraz za to, że przyczynili sie do jego rozwoju. 
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